
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2022/2023 - Afati i Shtatorit

Artor Nuhiu

Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adhuresa Milazim Dërguti 180401100616

2 Albinë Selmon Sadiku 210401100361

3 Altuna Bekim Shala 210401100394

4 Anesa Agron Abdullahu 210401100220

5 Argjend Hazir Ahmeti 210401100072

6 Arita Bedri Avdijaj 200401100390

7 Besiana Besim Kryeziu 200401100113

8 Demjana Bardhyl Hasani 210401100061

9 Ellda Mehmed Kadiri 210401100133

10 Elsa Genc Dalipi 210401100718

11 Elsa Haki Gashi 210401100533

12 Ermal Lulzim Selmani 210401100670

13 Erza Mehmet Berisha 210401100209

14 Fortesë Sedat Sahitaj 210401100211

15 Leart Adem Rexhepi 210401100534

16 Lorita Naser Visoka 210401100058

17 Melisa Blerim Salihu 210401100180

18 Muhamet Nezir Zejnullahu 200401100680

19 Rinor Qazim Gajtani 210401100778

20 Rita Shpetim Jakupi 210401100021

21 Rrezona Xhavit Krasniqi 210401100781

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 9/6/2023/  08:58:02

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 08.09.2023

10:00, D4


